

Specificații de preț Lotul 4 - Structura Teritorială de Asistență Socială Rezina

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1740731174212

Obiectul achiziției: Recvizite de birou pentru anul 2025

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii								
1	30100000-0	Hirtie pentru copiator A4 500 file, 80 g	buc	122	49,10	58,92	5 990,20	7 188,24	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
2	30100000-0	Dosar din carton cu șină A4, 215 g	buc	580	2,65	3,18	1 537,00	1 844,40	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
3	30100000-0	Mapă din carton cu șireturi A4 215 g	buc	255	3,45	4,14	879,75	1 055,70	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
4	30100000-0	Tăviță suport (vertical) 3 secțiuni/pentru documente /plasă/metal	buc	2	89,00	106,80	178,00	213,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
5	30100000-0	Mapă cu șină A4, din plastic, prevăzută cu un mecanism solid pentru îndosariere și nu se deformează în urma multiplelor utilizări	buc	10	9,10	10,92	91,00	109,20	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
6	30100000-0	Dosar plastic A4 Economix (Albastru) 120mic.	buc	28	1,85	2,22	51,80	62,16	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
7	30100000-0	Folii de protecție, HELLO, A4/40 mkm, 100 buc/cutie	buc	26	19,40	23,28	504,40	605,28	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
8	30100000-0	Biblioraft A4/ Office product A4, 75mm, PVC, ALBASTRU	buc	126	20,00	24,00	2 520,00	3 024,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
9	30100000-0	Clame nichelate Paper clips GS, 28 mm, 100 buc	buc	95	2,90	3,48	275,50	330,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
10	30100000-0	Clame nichelate Paper clips GS, 50 mm, 100 buc	buc	5	7,85	9,42	39,25	47,10	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
11	30100000-0	Calculator OPTIMA	buc	3	85,00	102,00	255,00	306,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
12	30100000-0	PIX cu bilă 0,7 mm Original Stick, ALBASTRU	buc	98	1,50	1,80	147,00	176,40	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
13	30100000-0	PIX ulei, 0,7 mm NEGRU	buc	3	2,20	2,64	6,60	7,92	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
14	30100000-0	PIX ulei 0,7 mm ROȘU	buc	3	2,20	2,64	6,60	7,92	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
15	30100000-0	Corector pix, (Kite Fantasy), 8ml	buc	80	3,80	4,56	304,00	364,80	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
16	30100000-0	Foarfece (Scissors), 19 cm, negru	buc	19	19,00	22,80	361,00	433,20	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
17	30100000-0	Clei creion (Delta), PVA, 36 gr	buc	153	3,30	3,96	504,90	605,88	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
18	30100000-0	Clei PVA 100 ml	buc	30	5,90	7,08	177,00	212,40	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
19	30100000-0	Set de markere (4 bucăți) roșu,negru,albastru, verde	buc	12	26,10	31,32	313,20	375,84	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
20	30100000-0	Marker evidențiator DELTA Highlighter, 1-5mm, GALBEN	buc	5	2,00	2,40	10,00	12,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
21	30100000-0	Perforator din metal Spree, 16 coli, negru	buc	28	29,00	34,80	812,00	974,40	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
22	30100000-0	Creion grafit SILVER, HB, cu radieră, triunghiular, asortat, cu dunăgă argintie , BUROMAX	buc	185	1,30	1,56	240,50	288,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
23	30100000-0	Ascuțitoare cu container/recipient	buc	15	3,70	4,44	55,50	66,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
24	30100000-0	Radieră FACTIS S 36	buc	20	3,35	4,02	67,00	80,40	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
25	30100000-0	Caiet de cancelarie A4, 96 file, matematică, copertă coloră	buc	75	16,00	19,20	1 200,00	1 440,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
26	30100000-0	Caiet de cancelarie A4, 48 file, matematică, copertă coloră	buc	5	8,00	9,60	40,00	48,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
27	30100000-0	Caiet A5 48 file carou	buc	50	5,75	6,90	287,50	345,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//
28	30100000-0	Caiet 24 foi carou	buc	100	3,60	4,32	360,00	432,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//-----//

29	30100000-0	Caiet 24 foi linie	buc	100	3,60	4,32	360,00	432,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
30	30100000-0	Caiet 12 foi carou	buc	60	1,25	1,50	75,00	90,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
31	30100000-0	Caiet 12 foi linie	buc	60	1,25	1,50	75,00	90,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
32	30100000-0	Agendă nedatată A5, patratele ETALON 125*195 96file. Din piele artificială (culoare albastru)	buc	4	33,00	39,60	132,00	158,40	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
33	30100000-0	Onvelitori pentru registre DACO, A4 (433 x 303 mm), 171 mcm,	buc	5	1,55	1,86	7,75	9,30	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
34	30100000-0	Onvelitori pentru caiete A5	buc	20	1,25	1,50	25,00	30,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
35	30100000-0	Set Onvelitori manuale clasa I	buc	2	6,50	7,80	13,00	15,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
36	30100000-0	Set Onvelitori manuale clasa II	buc	2	6,50	7,80	13,00	15,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
37	30100000-0	Set Onvelitori manuale clasa III	buc	2	6,50	7,80	13,00	15,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
38	30100000-0	Set Onvelitori manuale clasa IV	buc	2	6,50	7,80	13,00	15,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
39	30100000-0	Set Onvelitori manuale clasa V	buc	2	8,50	10,20	17,00	20,40	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
40	30100000-0	Set Onvelitori manuale clasa VI	buc	2	8,50	10,20	17,00	20,40	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
41	30100000-0	Set Onvelitori manuale clasa VII	buc	2	9,00	10,80	18,00	21,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
42	30100000-0	Set Onvelitori manuale clasa VIII	buc	2					30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
43	30100000-0	Set Onvelitori manuale clasa IX	buc	2	8,85	10,62	17,70	21,24	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
44	30100000-0	Bandă adezivă pentru împachetare 48mm x 90m	buc	20	8,60	10,32	172,00	206,40	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
45	30100000-0	Bandă adezivă transparentă 18mm*20mm	buc	28	1,15	1,38	32,20	38,64	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
46	30100000-0	Capsator Nr. 24/6, 20 foi/ metalic	buc	40	12,00	14,40	480,00	576,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
47	30100000-0	Capse Nr. 24/6 Primo 1000 buc.	buc	83	2,00	2,40	166,00	199,20	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
48	30100000-0	Capsator Nr. 10 (12 foi/plastic)	buc	3	16,35	19,62	49,05	58,86	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
49	30100000-0	Foi pentru notițe (autoadezive)85x85mm/500foi (5culori) suport plastic transparent	buc	4	16,20	19,44	64,80	77,76	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
50	30100000-0	Hârtie pentru notițe cu strat adeziv YIDOO, 300 file, 75 x75 mm, mixt de culori pastelate	buc	4	14,00	16,80	56,00	67,20	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
51	30100000-0	Acuarelă cu 12 culori	buc	10	6,50	7,80	65,00	78,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
52	30100000-0	Agenda elevului cu harta Rep. Moldova	buc	20	7,30	8,76	146,00	175,20	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
53	30100000-0	Guașă 6 culori, 15ml, 115g	buc	4	15,00	18,00	60,00	72,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
54	30100000-0	Set plastilină 12 culori	buc	8	13,50	16,20	108,00	129,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
55	30100000-0	Bețișoare școlare în box de plastic	buc	5	3,10	3,72	15,50	18,60	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
56	30100000-0	Creionae cerate set 16 culori	buc	10	23,00	27,60	230,00	276,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
57	30100000-0	Cretă set 20 bucăți rotundă	buc	1	9,55	11,46	9,55	11,46	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
58	30100000-0	Cretă albă rotundă 100buc/cutie	buc	5	7,35	8,82	36,75	44,10	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
59	30100000-0	Caiet de note A5 16 foi	buc	20	4,20	5,04	84,00	100,80	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
60	30100000-0	Set de pictură pe numere în acuarelă (în asortiment) 40x50	buc	6	61,00	73,20	366,00	439,20	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//
61	30100000-0	Panou cu alfabetul limbii române, format A1	buc	1	113,00	113,00	113,00	113,00	30 de zile din momentu inchierii contractului.	-//----//----//

62	30100000-0	Caiet de desen cu copertă groasă format A4 a câte 20 foi	buc	20	13,00	15,60	260,00	312,00	30 de zile din momentu închierii contractului.	-//----//----//-
63	30100000-0	Hârtie colorată set 100 buc	buc	3	30,00	36,00	90,00	108,00	30 de zile din momentu închierii contractului.	-//----//----//-
64	30100000-0	Hârtie vatman A1, FlipChart 100x70cm	buc	10	58,00	69,60	580,00	696,00	30 de zile din momentu închierii contractului.	-//----//----//-
65	30100000-0	Set hârtie tissue, set 10 foi, mix culori, A3 (297x420 mm)	buc	12					30 de zile din momentu închierii contractului.	-//----//----//-
66	30100000-0	Suport birou/organizator/ metal/ negru/ 3 compartimente	buc	4	23,00	27,60	92,00	110,40	30 de zile din momentu închierii contractului.	-//----//----//-
67	30100000-0	Suport orizontal din metal, 3 compartiment/ negru/tip plasa, din metal.	buc	6	78,00	93,60	468,00	561,60	30 de zile din momentu închierii contractului.	-//----//----//-
		TOTAL					21 755,00	26 083,40		

Semnăt: _____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6